令和５年１０月26日

東近江介護サービス事業者協議会会員各位
東近江介護サービス事業者協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長 　後  藤　 清
　令和５年度東近江介護サービス事業者協議会全体研修会の開催について（御案内）

秋涼の候、会員の皆様には、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は、当協議会の運営に格段の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、介護サービス事業の充実及び質の向上に向け、全体研修会を下記のとおり開催いたします。つきましては、多数御参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

１　日　時　　令和５年１２月１日（金）午後２時～４時３０分（受付は午後1時３０分～）
２　場　所　　五個荘コミュニティセンター　大ホール
　〒529-1422　東近江市五個荘小幡町３１８番地
　　　　　　　TEL　０７４８－４８－２７３７
３　内　容　　演　題：「令和６年度介護報酬改定と２０４０年に向けた展望」
講　師：一般社団法人 介護人材政策研究所　代表理事　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(あまの),天野)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(たか),尊)

EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(あき),明)　氏
　　　　　　　対　象：介護事業所経営管理者、チームリーダー層、テーマに興味のある方
　　　　　　　定　員：１００名
　　　　　　　参加費：無料

４　駐車場　　五個荘コミュニティセンター駐車場を御利用ください。（別添図面参照）

５　参加申込　１１月２７日(月)までに、別紙申込書で下記へお申し込みください。
東近江介護サービス事業者協議会事務局　大辻（東近江市社会福祉協議会内）
TEL　0748-20-0502　　FAX  0748-20-0543
E-mail　 eomishakyo-kyokucho@e-omi.ne.jp
· 　複数のサービスを提供されており、万一、介護サービス事業者協議会の窓口と
なっていない事業所に届いたときは、お手数ですが担当の方にお渡しください。
ＦＡＸ　0748-20-0543
東近江介護サービス事業者協議会事務局 大辻宛（東近江市社会福祉協議会内）
東近江介護サービス事業者協議会全体研修会参加申込書

令和５年　　月　　日
令和５年１２月１日(金)開催の研修会について下記のとおり申し込みます。

	法　人　名
	（担当者所属・氏名）
（連絡先ＴＥＬ）

	事業所名
	職種・職名
	氏名

	通信欄

報告期限　令和５年１１月２７日（月）